BIOOXET OAJIA
MPAXOAH

NMPOEKT UCMNMONMHEHUA BIOOXETA MYHUUUNATIBHOIO
OBPA30OBAHUA «<PYCAHOBCKUW CENIbCOBET»
®ATEXCKOIO PAMOHA KYPCKOW OBJIACTU

3A 2019 rog




OcHoBa ons nnaHMpoBaHUSA OroaxeTa

biogxernom nocaanuu Ilpesugenra
Poccniickou @ejepauuu

[Ipornose ()
COUHAIBHO- _
“ MyHHIHIAABHBIX
nporpammax

IKOHOMHYECKOIO

Pa3sBHTHHA . COCTABAEHME NPOEKTA
 BIO/IKETA OCHOBBIBAETCA
HA

OcHOBHBIX HANIPABJICHUAX OK/ZKETHOH U
HAJOTOBOM NMOJIHTHKH




OCHOBHbIEe XapaKTepUCTUKHN
ncnonHeHunsa brogxera 3a 2019 ron

» 103 406,00
* 79 240,64

* 6 240 098,00
* 6 165 293,79

PACXOJb

* 6 136 692,00
* 6 086 053,15




I 6e3BO3MeE3AHbIE MOCTYMAEHNS
5 Hanorosble ¥ HEHAJIOTOBbIE JOXOAbI

3818110,52

3803110,52

99,6

nsiaH

% WMcnosIHeHnsa




NMocTynneHue aoxonoB B brogxeT MyHULUnNanbLHOro oopasoBaHus
«PycaHoBCKuM cenbcoBeT» PaTexckoro panoHa Kypckoun obnactu

HAJIOIOBbIE U HEHANOIOBbIE 4OXO4bl

HAJIOI'M HA MNMPUBbLIINb, 4OXOAbI

HANOIM HA COBOKYIMHbIX AoXoA

HANOr:m HA UMYLWECTBO

AoXoAbl OT UCMNOJIb3OBAHUA UMYLLIECTBA,
HAXOASALLErocAa B rOCYOQAPCTBEHHOM U
MYHULIUNAINIbHON COBCTBEHHOCTH

NMPOYUE HEHAJIOIOBbIE AOXOAbI

BE3BO3ME3[AHbIE NOCTYIMJIEHUA
BE3BO3ME3AHbIE NOCTYIMJIEHUA OT APYIUX
BIOKETOB BIOH)KETHOWU CUCTEMbI POCCUN
CKOW ®EQEPALIUN

BCEIo ooxonos

akT

3a 2019 ropg,
nnaH
2318581,48 2282942,63
126222,48 173437,68
7030,00 4769,01
1836177,00 1579367,99
347752,00 525367,95
1400,00 -
3818110,52 3803110,52
3818110,52 3803110,52
6136692,00 6086053,15

%oncnoniHeHus

98,5%

137,4%

67,8%

86,0%

151,1%

99,6%

99,6%

99,2%



UcTOoYyHMKM goxoOoB OroaxeTa -
AeHeXHble cpeAcTBa, nocTynarwLwme B OrogxeT

HEHAJIOrOBbIE
Joxoabl

HAJIOIOBbIE BE3BO3ME3/4HBbIE

NOCTYIIEHUA

goxonsbl

JoxodblI om Hanozoe
u cbopoe,
npedycMompeHHbIX
3aKkoHoOdameJsibCMmeoM
Poccutickoli ®edepayuu
Mo ycmaHO8J1IeHHbIM
HopMamueam

lnamexxu, komopble
eKsiro4arom e cebsi
803Me30Hble onepayuu om
npsiMo20o rpedocmassieHusi
8 nosib308aHue
MyHUyunaabHO20
umywecmea

lNocmynarouwue e
6r00kem OeHeXXHble
cpedcmea Ha
6e3e038pamHoOl OCHOge
u3 ¢ghedepasibHO20 U
obs1acmHo20
6r00xemoe e sude
domauyut, cybcuduli,
cybeeHyull, a makxe
nepeyucsieHusi om
¢husuyeckux u
rOpuUdUYECKUX Uy,
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CoxpaHeHune couunanbHOW HanpaBneHHOCTN broaxkeTa
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[MpropuTeT — AenCTBYIOLWNE pacxogHble 0bs3aTenbCcTBa

\
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YTBEPXKAEHHBIMW HOpMaTMBaMU

\

g -
OnpegeneHne pacxogoB Ha cogepxaHne OMCY B COOTBETCTBUN C

OnpepneneHne 06bEMOB GHIKETHBIX aCCUTHOBaHUN Ha KOMMYHarbH
ble YCIyrn ¢ Y4ETOM OXMAaeMoro pocTta Tapndos

=

dopmMnpoBaHMe pacxodoB Mo NPorpamMmmMHOMY MPUHLMUMY

O

OcHoOBHbIe HanpaBrieHUs OLOAXKEeTHOWU NMONTUTUKN

4 )

Ob6ecneyeHune y
CTOWNYMBOCTU U
cbanaHcupo-
BaAHHOCTMU
OrogxeTHOM
CUCTEMbI U
besycnosHoe
NCMNOSTHEHNE
NPUHATBIX
0ba3aTenbCcTB
Hanbonee
9 PEKTUBHBIM
cnocobom

-




PacnpepneneHue pacxogon 3a 2019 roa
pyonewu

O6LwerocyaapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

HaunoHanbHas o6opoHa

HaunoHanbHas 6e30nNacHOCTb U
npaBooXpaHuUTesibHasA
AeATesNIbHOCTb

HauuoHanbHas 3KOHOMMKaA

XnnnuwHo-KoMMyHarnbHoe
XO3ANCTBO

Kynbtypa, KuHemaTorpadusa

CouuanbHas NnoNUTUKA

UTOIo

nnaH

3872 823,00

/7 818,00

10 000,00

243 542,00

67 273,00

1 378 982,00

589 660,00

6 240 098,00

dakT

3 841 301,89

/7 818,00

4 000,00

228 542,00

67 273,00

1373 281,11

573 077,79

6 165 293,79

%oncnonHeHus

99,2%

100,0%

40,0%

93,8%

100,0%

97,6%

97,2%

98,8%



228 542,00
4 000,00
818,00

PacnpeneneHue pacxogoB 3a 2019 roa
pyonewu

a 06u.|erocy.qachBe|-|Hb|e BOMpPOCHI

EHauMoHanbHas o60poHa

B HauuoHanbHas 6e30NacHOCTb U
npaBooXpaHUTeNbLHasi
nesTeNnbHOCTb

573 077:79 OHauuoHanbHasa 3KOHOMMKA
OXUNULHO-KOMMYHanbHoe
XO35UCTBO

B KynbTypa, kKuHemaTorpadus

OcoumanbHasa NnonMTUKA



L 2
L 2

Adonsa HenporpaMMHbIX pacxoaoB

O
(BKINOYaET pacxodbl Ha cogepXxaHue
OMCQCY, YXO, Peanusauuto
rocyfapCTBEHHbIX (OYHKLINMN,
CBSA3aHHbIX C obLerocygapCTBEHHbIM
ynpasreHuem, Boinnaty
MYHULMNANbHbIX MEHCUI)

3915819,89 ] o

{

NMporpammMHble pacxop,bl

t
2249473.90 ]ﬂ “‘

G MYHULMMANbHbIX nporpaMM



p
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NMporpammMmHasn cTpyktypa pacxoaoB 3a 2019 roa
pyoneun

HavMmeHOBaHue
MYHMUMNANbHOW NPOrpamMmmMbli

niaaH

cdakT

%o
UMCNnoJiHeHus

«Pa3BuTue KynbTypbl B PycaHOBCKOM
cenbcoBeTe PaTEXCKOro pamoHa»

1 378 982,00

1373 281,11

97,6%

«CoumanbHaga nogaepkka rpaxaaH B
PycaHoBckoM cenbcoBeTe PaTexcKkoro
panoHa»

589 660,00

573077,79

97,2%

«ObecneyveHne OOCTYMNHbIM N KOMGOPTHbLIM
KUITbEM U KOMMYHarnbHbIMWU yCryramu
rpakgaH B PycaHOBCKOM cenbcoBeTe
darexckoro panoHa»

310 815,00

295 815,00

95,2%

«Pa3Bntne myHmuunanbHoOm cnyxobl B
MyHUUMNanbsHOM obpasoBaHmMn «PycaHOBCKM
n cenbcoBeT» PaTexckoro panoHa Kypckon
obnactu

3 300,00

3 300,00

100,0%

«3awuTa HaceneHus n TeppuTopumn ot
YypesBblYarHbIX CUTyaunn, obecrnedeHne nox
apHon 6e3onacHoCcTK 1 6esonacHOCTU noaen
Ha BOAHbIX OObeKTax»

10 000,00

4 000,00

40,0%

UTOro

2 292 757,00

2249473,90

98,1%




OcHoBHbIe 3aaa4um Ha 2020 roa

COanaHCUPOBAaHHOCTh MECTHOTO OOIKETa

IToBbieHue 3(hPEeKTUBHOCTU

BC3YCJ'IOBHOC HCIIOJIHCHHUC HpI/IHilTBIX 6IOI[)KCTHBIX
aIMUHUCTPUPOBAHUS JIOXOIOB OOMKETa

00s13aTeIbCTB

CBOeBpeMeHHOE U 3 PeKTUBHOE
OCBOEHUE OIOKETHBIX CPE/ICTB

HeoOxonnmo
00eCIIeYnTh: HpI/IHﬂTI/IC Mep I10 CHUKCHUTIO




